vata forma retroscriptae relationis. Hoc suum Citus Praeses. 
Salomonius. Patritius. Targiaui Vidit Fiscus regalis coronae. 
Pascale. Supplicatimi propterea nobis extitit prò parte su- 
pradietorum supplioantium , quatenus praeinserta statuta 
praedictae collegiàlis curatae ecclesiae approbare et conva
lidare cum omnibus et qu.ibuscumque in dictis antiquis sta- 
tutis contentis et expressis benignius dignaremur: quae qui- 
dem ecclesia quoad houores tantum collegiata haberi et re- 
pntari debeat. Nos vero dictis petitionibus tam justis et piis 
libenter annuentes in bis et aliis quamplurimis longe ma- 
joribus, quae exauditionis gratiam rationabiliter promeren- 
tur , tenore praesentium ex certa nostra scientia delibe
rate et consulto ac ex gratia speciali praeinserta statuta 
juxta eorum tenores accept-amus , approbamus et convali- 
damus , nostroque munimine et praesidio roboramus , ac 
omnibus in eisdem contentis. et praenarratis , ac ex gra
tia speciali ut supra assentimus et consentimus, nostrum- 
que super eis assensum regaleci et consensum interponimus 
et praestamus usque ad nostrum regioni successorumque 
nostrorum beneplacitum , nulla data temporis praescrip- 
tione,.cum supradictis clausulìs conditionibus etlimitationibus 
contentis in dieta praeinserta relatione curiae supradicti re
verendi regii cappellani majoris, ac in omnibus servata for
ma ejusdem. Volentes et decernentes expresse eadem scien
tia certa nostra, quod praesens nostra approbatio et con
validano atque concessio super praesentibus statutis sit et 
esse debeat reverendis sacerdotibus partecipantibus supra- 
dictae collegiàlis ecclesiae curatae (quae collegiata quoad ho- 
nores tantum reputari debeat) praesentibus et futuris usque 
ad nostrum successorumque nostrorum beneplacitum, sem- 
per stabilis , regalis, valida , fructuosa et firma , nullum- 
que in judiciis aut extra sentiat quovismodo diminutionis 
incommodum, aut noxae alterius delrimentum pertimescat,
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digiìis certior.es Cacti Humus etc. etc. ab immemora
bili more nobilium vixerunt, et tàmquam viri gene
rosi ex refiquiis Pi cent ini populi descendentes non se
mel egregia armorum f a t ta  gesserunt . . . praefati 
circwnspetti v ir i , rilorumq.ite legitimi descendentes 
verae et indubitatae nobilitatis potiantur emolu- 
metitis atque praerogativis, et tanquam a papaia- 
rium cela abducli et separati ejusdem praefatae 
universitatis negati a segregativi valeant pertrac ta 
r i  , conciliaque nobilitivi inire ec. oc. (I). E datosi a 
questo privilegio esecuzione, si spiegò che si era pre
sentalo prò parte magnificae universitatis et Itomi- 
num civitatis Montiscorbini. Leggo similmente nelle 
antiche Prammatiche sotto il titolone Officiis ad Ma-